
3 9-C,9-G TARİH

4 9-C ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI

4 9-G TEMEL FOTOĞRAF

3 9-C,9-G COĞRAFYA

4 9-C,9-G BİYOLOJİ

21.03.2025 Cuma 3 9-C,9-G SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI

3 9-C,9-G TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 9-C MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİKLER

3 9-C,9-G MATEMATİK

4 9-C ÇOCUK RUH SAĞLIĞI

4 9-G TEMEL TASARIM

3 9-C,9-G MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

4 9-C,9-G FİZİK

3 9-C,9-G YABANCI DİL

4 9-C,9-G DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

3 9-C,9-G KİMYA

4 9-C,9-G ADABI MUAŞERET

3 10-A,10-C,10-G TARİH

4 10-A BESLENME

4 10-C ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM

4 10-G GRAFİK VE DESEN

3 10-A,10-C,10-G COĞRAFYA

4 10-A,10-C,10-G BİYOLOJİ

3 10-A,10-C,10-G FELSEFE

4 10-A,10-C,10-G SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE

3 10-A,10-C,10-G TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 10-A ZARARLI ALIŞKANLIKLARDAN KORUNMA

4 10-C ÇOCUK GELİŞİMİ

4 10-G PERSFEKTİF VE DESEN

3 10-A,10-C,10-G MATEMATİK

4 10-A ATÖLYE UYGULAMALARI

4 10-C OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ

4 10-G BİLGİSAYARDA GRAFİK TASARIM

3 10-A,10-C,10-G FİZİK

4 10-A,10-C,10-G SEÇMELİ İKLİM, ÇEVRE VE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER

3 10-A,10-C,10-G YABANCI DİL

4 10-A,10-C,10-G DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

3 10-A,10-C,10-G KİMYA

4 10-A,10-C,10-G SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ

3 11-A,11-C,11-G TARİH

4 11-A ATÖLYE UYGULAMALARI

4 11-C YETERSİZLİK TÜRLERİ VE KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ

4 11-G YAYIN GRAFİĞİ

20.03.2025 Perşembe 3 11-A,11-C,11-G SEÇMELİ COĞRAFYA

3 11-A,11-C,11-G FELSEFE

4 11-G İLLÜSTRASYON UYGULAMALARI

4 11-A SEÇMELİ FİZİK

3 11-A,11-C,11-G TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 11-A ÇOCUKLARDA VE GENÇLERDE SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ

3 11-A,11-C,11-G SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK

4 11-A YAŞLI VE ENGELLİ BİREYLERDE SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ

4 11-C SEÇMELİ ÇOCUK AKTİVİTELERİ

4 11-G SEÇMELİ DİJİTAL TASARIM

3 11-A,11-C,11-G SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ

4 11-A TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI

4 11-C ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE PROGRAM ATÖLYESİ

4 11-G TANITIM GRAFİĞİ

3 11-A,11-C,11-G YABANCI DİL

4 11-A,11-C,11-G DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

3 12-C, 12-G YABANCI DİL

4 12-C SEÇMELİ ÇOCUKLARA İLK YARDIM

4 12-G SEÇMELİ DESEN UYGULAMALARI

11.03.2025 Salı 3 12-C, 12-G DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

3 12-C, 12-G TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 12-C SEÇMELİ ÇOCUK EDEBİYATI VE MASAL ANLATIMI

4 12-G SEÇMELİ GRAFİK VE FOTOĞRAF TARİHİ

3 12-C, 12-G TC. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

4 12-C SEÇMELİ KOSTÜM VE SAHNE MAKYAJI

* Sınav tarihlerini eokul sistemine ders öğretmenleri kendileri işleyecektir.

DERSİN ADI
2.DÖNEM

1.SINAV 
SINAV

 SAATİ
SINIF/ŞUBE

26.03.2025 Çarşamba

19.03.2025 Çarşamba

20.03.2025 Perşembe

24.03.2025 Pazartesi

25.03.2025 Salı

27.03.2025 Perşembe

28.03.2025 Cuma

Pazartesi

25.03.2025 Salı

27.03.2025 Perşembe

19.03.2025 Çarşamba

20.03.2025 Perşembe

24.03.2025 Pazartesi

25.03.2025 Salı

26.03.2025 Çarşamba

27.03.2025 Perşembe

10.03.2025 Pazartesi

24.03.2025

Salı

28.03.2025 Cuma

Çarşamba

24.03.2025

Pazartesi

19.03.2025

25.03.2025

21.03.2025 Cuma

Çarşamba26.03.2025

21.03.2025 Cuma



3 9-C,9-G TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 9-C MÜZİK VE DRAMATİK ETKİNLİKLER

3 9-C,9-G MATEMATİK

4 9-C ÇOCUK RUH SAĞLIĞI

4 9-G TEMEL TASARIM

28.05.2025 Çarşamba 3 9-C,9-G COĞRAFYA

3 9-C,9-G MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ

4 9-C,9-G FİZİK

3 9-C,9-G TARİH

4 9-C ANNE ÇOCUK SAĞLIĞI

4 9-G TEMEL FOTOĞRAF

3 9-C,9-G YABANCI DİL

4 9-C,9-G DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

3 9-C,9-G BİYOLOJİ

4 9-C,9-G SEÇMELİ PEYGAMBERİMİZİN HAYATI

3 9-C,9-G KİMYA

4 9-C,9-G ADABI MUAŞERET

3 10-A,10-C,10-G TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 10-A ZARARLI ALIŞKANLIKLARDAN KORUNMA

4 10-C ÇOCUK GELİŞİMİ

4 10-G PERSFEKTİF VE DESEN

3 10-A,10-C,10-G MATEMATİK

4 10-A ATÖLYE UYGULAMALARI

4 10-C OYUN VE OYUNCAK ATÖLYESİ

4 10-G BİLGİSAYARDA GRAFİK TASARIM

3 10-A,10-C,10-G COĞRAFYA

4 10-A,10-C,10-G SEÇMELİ TÜRK SOSYAL HAYATINDA AİLE

3 10-A,10-C,10-G FELSEFE

4 10-A,10-C,10-G FİZİK

3 10-A,10-C,10-G TARİH

4 10-A BESLENME

4 10-C ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE ÖZBAKIM

4 10-G GRAFİK VE DESEN

3 10-A,10-C,10-G YABANCI DİL

4 10-A,10-C,10-G DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

3 10-A,10-C,10-G BİYOLOJİ

4 10-A,10-C,10-G SEÇMELİ İKLİM, ÇEVRE VE YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLER

3 10-A,10-C,10-G KİMYA

4 10-A,10-C,10-G SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ

3 11-A,11-C,11-G TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 11-A ÇOCUKLARDA VE GENÇLERDE SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ

3 11-A,11-C,11-G SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK

4 11-A YAŞLI VE ENGELLİ BİREYLERDE SOSYAL DESTEK HİZMETLERİ

4 11-C SEÇMELİ ÇOCUK AKTİVİTELERİ

4 11-G SEÇMELİ DİJİTAL TASARIM

28.05.2025 Çarşamba 3 11-G SEÇMELİ COĞRAFYA

3 11-A,11-C,11-G FELSEFE

4 11-G İLLÜSTRASYON UYGULAMALARI

4 11-A SEÇMELİ FİZİK

3 11-A,11-C,11-G TARİH

4 11-A ATÖLYE UYGULAMALARI

4 11-C YETERSİZLİK TÜRLERİ VE KAYNAŞTIRMA EĞİTİMİ

4 11-G YAYIN GRAFİĞİ

3 11-A,11-C,11-G YABANCI DİL

4 11-A,11-C,11-G DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

3 11-A,11-C,11-G SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ

4 11-A TEMEL BİLGİ TEKNOLOJİSİ KULLANIMI

4 11-C ERKEN ÇOCUKLUK VE ÖZEL EĞİTİMDE PROGRAM ATÖLYESİ

4 11-G TANITIM GRAFİĞİ

3 12-C, 12-G YABANCI DİL

4 12-C SEÇMELİ ÇOCUKLARA İLK YARDIM

4 12-G SEÇMELİ DESEN UYGULAMALARI

27.05.2025 Salı 3 12-C, 12-G DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ

3 12-C, 12-G TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

4 12-C SEÇMELİ ÇOCUK EDEBİYATI VE MASAL ANLATIMI

4 12-G SEÇMELİ GRAFİK VE FOTOĞRAF TARİHİ

3 12-C, 12-G TC. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

4 12-C SEÇMELİ KOSTÜM VE SAHNE MAKYAJI

* Sınav tarihlerini eokul sistemine ders öğretmenleri kendileri işleyecektir.

DERSİN ADI
SINAV

 SAATİ
SINIF/ŞUBE

2.DÖNEM

2.SINAV 

26.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

28.05.2025

02.06.2025

26.05.2025

30.05.2025

03.06.2025

Cuma

02.06.2025 Pazartesi

03.06.2025 Salı

Pazartesi

27.05.2025 Salı

29.05.2025 Perşembe

Çarşamba

30.05.2025 Cuma

29.05.2025 Perşembe

Çarşamba

26.05.2025 Pazartesi

27.05.2025 Salı

Perşembe

Pazartesi

03.06.2025 Salı

04.06.2025 Çarşamba

Salı

26.05.2025 Pazartesi

02.06.2025 Pazartesi

Cuma

02.06.2025 Pazartesi

03.06.2025 Salı

Pazartesi

27.05.2025 Salı

29.05.2025


